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LeaAniste

Péarnu maakond

Pérnu linn Ré&ma

62507:021:1920
54.30 m?

0.00 m?

90 000€
1657€

lea.aniste@lvm.ee
+372 5685 3500

22777777, Rabaténav 10

90000 €

PP??0?770?°777? 277777

Sobivad ka vahetusvariandid. Kahe-kolmetoaline korter keskkiittega majas.

Rahulikus Rééma piirkonnas miilia majaosa.

Kahe korterigamajal on hoovialajaotatud.

Toasoojaannab puupliit ja ahi.

Korteris kaasaegne dusiruum.

Voéimalik vélja ehitada teine korrus.

Elamisele lisavad omapéra kdrged laed.

Silmailu pakuvad aiasilutaimed.

Kinnistul kdrvalhoone garaaz-kuur. Vaimalik ehitada saun, torustiku valmidus olemas.

Suurepérane asukoht. Kool asub Ule ténava, lasteaiad |&hedal. V éiksem toidukaupl us paarisaja meetri kaugusel.
Suuremad marketid ja kesklinn jaévad mGne kilomeetri kaugusele.

Krunt suurusega 878 m2, pool sellest 439 m2


tel:+372 5685 3500
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